
05/01/2022 09:43 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16633/#e:16633 1/2

Diário Oficial Número: 28153
Data: 29/12/2021
Título: Retificação parcial da Portaria n 10882021GBSES CA
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16633/#e:
16633/#m:1308523

RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 1.093/2021/GBSES
 
O SECRETÁRIO
 DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere o
 artigo 71, da Constituição
Estadual;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Retificar em parte a Portaria nº 1.093/2021/GBSES:
 
Onde
se lê:
 
Art. 1º (...) Ordenar o repasse no valor de R$
25.346,61 (vinte e
cino mil trezentos e quarenta e seis reais e
 sessenta   eum
centavos) que corresponde a 30% (trinta por cento) do valor total
da proposta apresentada e aprovada, para o Fundo Municipal
de Saúde de Poxoréu
(...)
 
Leia
se:
 
Art. 1º ( ...) Ordenar o repasse no valor de R$
76.618,43 (setenta
e seis mil seiscentos e dezoito reais e
quarenta e três centavos)
que corresponde a 30% (trinta por cento) do valor
 total da
proposta apresentada e aprovada, para o Fundo Municipal de
Saúde de
Poxoréu (...)
 
Art. 2º Demais artigos permanecem inalterados.
 
Registrada,
Publicada, CUMPRA-SE.
 

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16633/#e:16633/#m:1308523


05/01/2022 09:43 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16633/#e:16633 2/2

Cuiabá-MT,      28 de outubro de 2021.
 

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

 

 


